تهیه و تنظیم:بازیافت : نقشه راه آینده صنایع پلاستیک
دکتر شاهین کاظمی

عضو هیئت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران
گزارشی از نمایشگاه K بزرگترین نمایشگاه صنعت پلیمر و پلاستیک جهان در دوسلدورف آلمان

مقدمه
شهر دوسلدورف به عنوان هفتمین شهر بزرگ آلمان با جمعیتی نزدیک به
620 هزار نفر از تاریخ 16 الی 2٣ اکتبر 2019 )2٤ مهر الی 1 آبان 1٣98( 8
ساعت در روز میزبان بزرگترین نمایشگاه و گردهمایی صنایع لاستیک، پلیمر و
پلاستیک جهان به نام K-Show بود. در این گزارش به صورت خلاصه ضمن
معرفی این نمایشگاه و بیان تاریخچه ای از آن، سعی شده است تا به اختصار

آخرین دستاوردهای مورد عرضه در این رخداد بین المللی معرفی گردد.